
Nr. Nr . AN Pershkrimi I Punimeve Njesi SASIA MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3

Punime ndertimi

1 3.2 Prerje bime te vogla F - 10 cm m2 250

2 3.3 Prerje e sistemim pemesh 10-20 cm cope 26

3 3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, 

me shk ne mjet m3

2900

4 3.352

Mbushje me gur kave per mbrojtje shpati, dhe 

skoliere m3

5100

5 3.396/1

Mbushje me cakell e gur gurore Per rruge dhe 

mbushje m3

860

6 2.37/3a

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

3.0 km m3

2900

7 3.88/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, prani uji, kategoria III, me 

shk ne toke per devijim lumi m3

4257

8 3.331

Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 

1x1x1 m per penel m3

64

9 3.235

Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% 

gur m3

120

10 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1.1

PREVENTIVOI
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GRAFIK I PUNIMEVE

Objekti: "MBROJTJE LUMORE E TOKAVE BUJQESORE NE ZONEN E DAFINAVE, BASHKIA DIMAL


